Instante Rm0 Dno Abbate Archangelo Lolli e Canonicis Re-

gularibus Lateranensibus et Causse Beatificationis et Canoniza-

tionis Ven. Servi Dei Alani de Solminihac, Episcopi Cadurcen-

sis, Postulatore, Emu« et Rmus Dnus Cardinalis Franciscus

Desideratus Mathieu, ejusdem Causse Ponens seu Relator, in

Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu Rotali

subsignata die ad Vaticanum habito, sequens dubium discutien-
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dum proposuit : « An constet de validitate processuum tam

Apostolica quam Ordinaria auctoritate constructorum, Testes sint

rite et recte eœaminati, acjura légitime compulsata, in casu et ad

effectum de quo agitur ? » Et Sacra Rituum Gongregatio audito

voce et scripto R. P. D. Alexandro Verde, Sanctae Fidei Promo-

tore, omnibusque mature perpensis, rescribendum censuit :

« Affirmative, facto verbo cum Sanctissimo pro sanatione defec-

tuum, si qui irrepserit, in confectione utriusque processus ». Die

28 Martii 1905.

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X per

infrascriptum Gardinalem Sacrorum Rituum Congregationi Pro-

Prsefectum relatis, Sanctilas Sua Rescriptum ejusdem Sacri

Consilii ratum habereatque probare, petitamque defectuum

sanationem, quatenus opus fuerit, indulgere dignata est, die

12 aprilis, eodem anno.

A. Card. Tripepi Pro-Praef.

D. Panici, Archiep. Laodicen. Secret.

ADDITIONS ET CORRECTIONS

Page 16, ligne 33. — Au lieu de : que le père de Michelet ; il

faut lire : que le fils de Michelet.

Page 23. — Il nous avait passé inaperçu qu'en juillet 1290

Géraud de Solminihac avait fait donation de certains biens à

son frère aîné, Raymond (du degré IV). Dans cette pièce, qui

est visée par la décharge de noblesse de 1635, Géraud est qua-

lifié de chevalier.

Page 26. — Nous avons commis une grave erreur dans le

numérotage des degrés de filiation, en donnant au père et au

fils un seul et même degré, le Ve
. Arnaud de Solminihac,

deuxième du nom, devrait figurer comme formant le degré VI.

Ainsi Théophile de Solminihac chef de nom et armes, énoncé

page 89, forme le XIXe degré et non le XVIIIe
; Emile de Sol-

minihac de la page 99 est au XXe degré et non au XIXe
; la

baronne de Gervain de la page 81 est également au XXe
.

Pour maintenir la concordance entre le texte et les tableaux

de filiation , nous avons dû faire un degré V bis à ceux-ci.

Page 45. — Sous les numéros 3, 4, 5, 6, figurent quatre cadets

dont le sort est ignoré. Nul doute que trois d'entre eux ne